
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
2330 Resolución de 24 de enero de 2020, del Departamento de Justicia, por la que 

se resuelve el concurso de traslado entre funcionarios de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado 
por Resolución de 25 de junio de 2019.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de traslados convocado 
por la Resolución de 25 de junio de 2019, de plazas vacantes y de nueva creación entre 
funcionarios de los cuerpos y escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación 
procesal y administrativa y auxilio judicial de la Administración de Justicia (BOE núm. 
171, de 18 de julio, y DOGC núm. 7.921, de 19 de julio).

Dado lo que establecen los artículos 524 y siguientes de la Ley orgánica 6/1985, de 1 
de julio, del Poder Judicial, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, 
y por la Ley Orgánica 4/2018, de 28 de diciembre, y los artículos 43 y siguientes y la 
disposición derogatoria única del Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo 
y promoción profesional del personal al servicio de la Administración de Justicia, 
aprobado por el Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre;

Por ello, resuelvo:

1. Hacer públicos, en el anexo de esta Resolución, los destinos que, con carácter 
definitivo, han sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 25 de junio de 2019, los cuales se 
corresponden con los detallados en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria y sus 
correspondientes resultas.

2. Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan en la página 
web del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.gob.es, así como en la página web del 
Departamento de Justicia, http://justicia.gencat.cat/ofertes.

3. Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en este 
concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual no serán tenidas en cuenta en 
futuros concursos de traslados.

4. Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en este concurso que 
serán cubiertas por funcionarios de nuevo ingreso, salvo que por necesidades del 
servicio se pretendan amortizar. También podrán anunciarse nuevamente como vacantes 
en concurso ordinario en caso de que no se convoquen oposiciones o de que la oferta 
pública de empleo que corresponda no haga necesario el anuncio de todas las desiertas 
existentes.

5. Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o en 
excedencia voluntaria por cuidado de familiares y no reingresen en ninguno de los 
cuerpos o escalas a que se refiere el presente concurso, el cese deberá efectuarse en 
las fechas que a continuación se indican: cuerpo de tramitación procesal i administrativa, 
el 21 de febrero de 2020, viernes; cuerpo de gestión procesal y administrativa y auxilio 
judicial, el 25 de febrero de 2020, martes.

6. La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso, para los 
funcionarios indicados en el punto anterior, se producirá al cabo de los tres días hábiles 
siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del funcionario; al cabo de los ocho 
días hábiles si hay cambio de localidad dentro de la comunidad autónoma, o al cabo de 
veinte días hábiles si implica cambio de comunidad autónoma, con excepción de la 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15143

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Comunidad Autónoma de Canarias, la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares, y las 
ciudades de Ceuta y Melilla, en que el plazo será de un mes tanto si el puesto de trabajo 
adjudicado en las islas o en las ciudades es el de origen como si es el de destino. El 
plazo de toma de posesión será retribuido por la Administración competente respecto de 
la plaza obtenida en el concurso.

7. Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo en la Administración de 
justicia en los cuerpos o escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación 
procesal y administrativa o auxilio judicial, procedentes de las situaciones administrativas 
de excedencia voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia 
voluntaria por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o 
suspensión de funciones, incluyéndose en este punto a los funcionarios que se 
encuentren adscritos provisionalmente, el plazo posesorio será de veinte días hábiles y 
deberá computarse desde el día de la publicación de esta Resolución en el DOGC y en 
el BOE. En el caso de que la publicación de esta Resolución no se haga de manera 
simultánea en el BOE y en el DOGC, el plazo contará a partir del día de la publicación en 
el BOE. Este plazo posesorio no será retribuido.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran adscritos provisionales en el cuerpo o escala donde reingresan o en activo 
en otro cuerpo de la Administración de justicia y no quisieran que se interrumpiera su 
relación de servicio con la Administración, bastará con que dentro del plazo posesorio de 
veinte días hábiles tomen posesión en el nuevo cuerpo o escala, teniéndolos por 
cesados en su antiguo destino en la fecha inmediatamente anterior a la de su posesión 
en la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de contar con el tiempo 
indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar a la gerencia territorial 
de Justicia de su actual destino o, en su caso, a los órganos correspondientes de las 
comunidades autónomas con competencias asumidas, un permiso retribuido de dos días 
hábiles si hay cambio de localidad, excepto aquellos que tengan que desplazarse a las 
Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta 
tres días hábiles, debiendo disfrutarse, en cualquier caso, dentro del plazo posesorio. La 
toma de posesión en el nuevo destino se efectuará durante los días de permiso 
indicados.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo o escala de procedencia si se produce en 
un cuerpo o escala al servicio de la Administración de justicia, y en este destino se les 
tendrá por cesados en la fecha anterior a la de la posesión en los cuerpos o escalas de 
gestión procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa o auxilio judicial, 
con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas que han sido 
adjudicadas cesarán como consecuencia de la toma de posesión del titular.

8. En el supuesto de que un funcionario reingresado, de los indicados en el punto 
séptimo, tomara posesión antes de los días 21 o 25 de febrero en un órgano judicial en 
el que hubiera destinado un funcionario en servicio activo, en servicios especiales o en 
excedencia por cuidado de familiares, u otro funcionario adscrito provisional que debiera 
de trasladarse al haber obtenido un puesto de trabajo en el concurso, no se seguirá el 
orden de ceses establecido en el punto cinco, sino que se deberá actuar de la manera 
siguiente:

a) El funcionario reingresado tomará posesión.
b) El funcionario en activo cesará el mismo día de toma de posesión del 

reingresado, empezando a contar para el primero el plazo posesorio indicado en el punto 
seis.

c) Si este último funcionario tomara posesión en un órgano judicial ocupado por 
otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a) y b), y así 
sucesivamente.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15144

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Cuando tome posesión un funcionario en activo, en servicios especiales o 
excedencia voluntaria por tener cuidado de familiares, y no haya cesado aún un 
funcionario que deba reingresar o que esté adscrito provisional, se deberá actuar de la 
manera siguiente:

d) El funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de 
familiares tomará posesión.

e) El funcionario que deba reingresar o que esté en adscripción provisional cesará 
el mismo día de la toma de posesión del funcionario en activo, en servicios especiales o 
en excedencia por cuidado de familiares, empezando a contarle al primero entonces el 
plazo de toma de posesión indicado en el punto séptimo.

f) Si el funcionario cesado del apartado e) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos d) y 
e), y así sucesivamente.

9. Información sobre los recursos a interponer.

9.1 Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas 
interesadas pueden interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la 
Consejera de Justicia en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su 
publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC), en que esta Resolución se haya 
publicado, de acuerdo con lo que establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, y el artículo 77 de la Ley 26/2010, de 3 de agosto, de régimen jurídico y de 
procedimiento de las administraciones públicas de Cataluña, o bien recurso contencioso-
administrativo ante los juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Barcelona, o ante 
el juzgado en cuya circunscripción tenga el domicilio la persona recurrente, a su 
elección, en el plazo de dos meses, de conformidad con lo que disponen los 
artículos 8.2.a), 14.1.2.ª, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, ambos plazos a contar a partir del día siguiente 
de su publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC). Transcurrido un mes desde la 
interposición del recurso de reposición sin que se notifique la resolución, se podrá 
entender desestimado y se podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de seis meses a contar a partir del día siguiente del día en que se produzca el acto 
presunto desestimatorio del recurso.

Igualmente, las personas interesadas pueden interponer cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

9.2 De acuerdo con el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 49 
de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, la interposición de 
los recursos contencioso-administrativos que se tengan que comunicar a los interesados 
se notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición en los sitios 
indicados en la base 2 de la presente Resolución.

Barcelona, 24 de enero de 2020.–El Consejero de Justicia, P.D. (Resolución JUS/
1040/2017, de 12 de mayo de 2017), el Secretario de Relaciones con la Administración 
de Justicia, Joan Domènec Abad i Esteve.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15145

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



ANEXO

Entidad: Administración de Justicia

CONCURSO: 25.7.2019

Unidad: Cataluña

VSM: Violencia sobre la Mujer

Cuerpo: Gestión Procesal y Administrativa

Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

BARCELONA

0800546046000 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías) de L’Ametlla del Vallès

Prat Co, Alberto 10.155 Gestión PA 
Secretaría 28,75000 Juzgado de Instrucción 

núm. 3 Terrassa Barcelona Gestión PA

0800641000005 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Arenys de Mar

Nuin Goñi, Juan 
José 3.432 Gestión PA 16,91111     

0800641000006 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción (VSM) núm. 6 de Arenys de Mar

Del Rio Gabiola, 
Asier 3.435 Gestión PA 18,93333

Juzgado de Paz 
(Agrupación de 
Secretarías)

Arenys de Munt Barcelona Auxilio judicial

0801542000006 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 de Badalona

Jiménez Muñoz, 
Irene 1.459 Gestión PA 17,31111 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 5 Mataró Barcelona Gestión PA

0801543000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Badalona

Bafaluy Vicente, 
Jorge 2.582 Gestión PA 29,77222 Juzgado de lo Social 

núm. 23 (Ejecutorias) Barcelona Barcelona Gestión PA

0801543000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Badalona

Sánchez Albarrán, 
Patricia 2.588 Gestión PA 29,77222

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 7 
(Familia)

Badalona Barcelona Gestión PA

0801542000008 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8 de Badalona

Barea Miralles, 
David 14.947 Gestión PA 16,91667 Unidades Procesales de 

Apoyo Directo
Cerdanyola del 
Vallès Barcelona Gestión PA

Martínez Salvador, 
Esther 14.947 Gestión PA 32,62778 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 5 Badalona Barcelona Gestión PA

Trillo Pérez, Rosa 
María 14.947 Gestión PA 45,21111

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 7 
(Familia)

Badalona Barcelona Gestión PA

0801940000000 Juzgado Decano de Barcelona

Briones Marín, 
Raquel 1.005 Gestión PA 29,77222

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 9

Gavà Barcelona Gestión PA

Fermoselle Castro, 
Elisa 1.005 Gestión PA 27,78333 Juzgado de lo Penal 

núm. 2 Mataró Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15146

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801933030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona

Castrodeza Via, 
Ignacio 134 Gestión PA 32,62778 Unidades Procesales de 

Apoyo Directo
Cerdanyola del 
Vallès Barcelona Gestión PA

0801992290002 Tribunal Superior de Justicia. Servicio Común (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona

Gil Luengo, M. 
Teresa 128 Gestión PA 25,43333 Juzgado de lo Social 

núm. 6 Barcelona Barcelona Gestión PA

Martínez Martínez, 
Laura 128 Gestión PA 17,11111 Audiencia Provincial 

Sección núm. 9 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA

0801934030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Social) de Barcelona

Cruces Hidalgo, M. 
Dolores 137 Gestión PA 56,41111

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Contencioso-
Administrativo)

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801992500001 Tribunal Superior de Justicia. Servicio de Apoyo de Barcelona

Danón Campón, 
Carlos 125 Gestión PA 27,17778 Juzgado de lo Mercantil 

núm. 9 Barcelona Barcelona Gestión PA

Estevez Quintana, 
Carlos Manuel 125 Gestión PA 4,00556

Tribunal Superior de 
Justicia. Servicio de 
Apoyo

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Guillem Maqueda, 
Núria 125 Gestión PA 40,04444

Juzgado de lo 
Contencioso-
Administrativo núm. 3

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801992200002 Oficina de Registro y Reparto del Decanato de Barcelona

Nicolás Pombo, 
Juan Bernardo 1.011 Gestión PA 68,08889 Oficina del Decanato L’Hospitalet de 

Llobregat Barcelona Gestión PA

Sanz Farfán, María 
Núria 1.011 Gestión PA 32,62778 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 27 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801937022007 Audiencia Provincial Sección núm. 7 Penal de Barcelona

Hidalgo Galito, Aida 407 Gestión PA 12,00556
Audiencia Provincial 
Sección núm. 3 Penal 
(Menores)

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Martínez Árias, 
Alejandra 407 Gestión PA 0,00556 Juzgado de lo Penal 

núm. 20 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Serón Aires, José 
María 407 Gestión PA 11,02778 Juzgado de lo Penal 

núm. 26 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801937022008 Audiencia Provincial Sección núm. 8 Penal de Barcelona

García García, 
Estefania 410 Gestión PA 12,00556 Audiencia Provincial 

Sección núm. 8 Penal Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801937021016 Audiencia Provincial Sección núm. 16 Civil de Barcelona

Lahera Navarro, 
Blanca 434 Gestión PA 45,58333     

0801937021018 Audiencia Provincial Sección núm. 18 Civil (Familia/Capacidad) de Barcelona

Atienza Valverde, 
M. Ángeles 440 Gestión PA 44,04444 Audiencia Provincial 

Sección núm. 9 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15147

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801992100000 Oficina del Jurado. Audiencia Provincial de Barcelona

Carrillo Jurado, 
Isabel María 449 Gestión PA 29,77222

Audiencia Provincial 
Sección núm. 12 Civil 
(VSM/Familia)

Barcelona Barcelona Gestión PA

Guimerà Verdaguer, 
Mireia 449 Gestión PA 59,73333

Audiencia Provincial 
Sección núm. 3 Penal 
(Menores)

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801942000019 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 19 (Familia) de Barcelona 

Roca Burriel, Alicia 1.327 Gestión PA 24,75000
Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 2 (Registro Civil)

Vinaroz Castellón Gestión PA

Velez Orta, M. 
Isabel 1.327 Gestión PA 66,00000 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Gestión PA

0801942000054 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 54 Barcelona

Baldomá Cuenca, 
Eulalia 1.432 Gestión PA 38,21667

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 7

Martorell Barcelona Gestión PA

0801942000059 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 59 Barcelona

Narbón García, 
Gemma 14.950 Gestión PA 24,75000

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 58 
(Tutelas)

Barcelona Barcelona Gestión PA

Valdivieso 
Gutiérrez, Rosa 14.950 Gestión PA 44,97778

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 58 
(Tutelas)

Barcelona Barcelona Gestión PA

Carmona Cuesta, 
Soledad 14.950 Gestión PA 37,97778

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 58 
(Tutelas)

Barcelona Barcelona Gestión PA

Navarro Romeo, 
María Inés 14.950 Gestión PA 58,00000

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 58 
(Tutelas)

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Barcelona

Remartínez 
Martínez, María del 
Pilar

2.486 Gestión PA 53,68889 Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 20 Barcelona Barcelona Gestión PA

Urbano Ponce, 
María Matilde 2.486 Gestión PA 53,68889 Juzgado de Violencia 

sobre la Mujer núm. 1
L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

0801943000007 Juzgado de Instrucción núm. 7 de Barcelona

García Guerrero, 
Armando Raúl 2.498 Gestión PA 72,00000 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 20 Barcelona Barcelona Gestión PA

Morante Martínez, 
Enrique Miguel 2.498 Gestión PA 68,80000 Juzgado de Instrucción 

núm. 20 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000010 Juzgado de Instrucción núm. 10 de Barcelona

Collado Figueras, 
Yvone 2.507 Gestión PA 68,00000 Juzgado de Instrucción 

núm. 24 Barcelona Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15148

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801943000013 Juzgado de Instrucción núm. 13 de Barcelona

Fustero Bellver, 
Carles 2.516  Gestión PA 70,91111 Juzgado de Instrucción 

núm. 18 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000016 Juzgado de Instrucción núm. 16 de Barcelona

Extremera Galán, 
Juan Miguel 2.525 Gestión PA 66,00000

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 8 
(Capacidad)

Terrassa Barcelona Gestión PA

0801943000018 Juzgado de Instrucción núm. 18 de Barcelona

Calet Toledo, 
Margarita 2.531 Gestión PA 61,07222 Unidades Procesales de 

Apoyo Directo
Sant Boi de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

0801943000019 Juzgado de Instrucción núm. 19 de Barcelona

Lloret Picarín, 
Benita 2.534 Gestión PA 66,00000

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Contencioso-
Administrativo)

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000020 Juzgado de Instrucción núm. 20 de Barcelona

Martínez Leyva, 
María Dolores 2.537 Gestión PA 65,07222 Juzgado de lo Penal 

núm. 4 (VSM) Vilanova i la Geltrú Barcelona Gestión PA

López Fernández, 
Salvador 2.537 Gestión PA 65,07222 Juzgado de Instrucción 

núm.3 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000021 Juzgado de Instrucción núm. 21 de Barcelona

Calvo Córdoba, 
Miguel Ángel 2.540 Gestión PA 72,00000 Juzgado de Instrucción 

núm. 30 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000024 Juzgado de Instrucción núm. 24 de Barcelona

Fernández 
Gutiérrez, Juan 
Carlos

2.549 Gestión PA 66,07778
Servicio Común de 
Notificaciones y 
Embargos

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000030 Juzgado de Instrucción núm. 30 de Barcelona

Gómez Cabrera, 
Elisa 2.567 Gestión PA 70,91111 Juzgado de Instrucción 

núm. 10 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000033 Juzgado de Instrucción núm. 33 de Barcelona

Cabecerans Roca, 
José 2.576 Gestión PA 66,00000

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 18 
(Familia)

Barcelona Barcelona Gestión PA

Camarós Serra, 
Eduard 2.576 Gestión PA 52,97778 Juzgado de Instrucción 

núm. 3
L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

0801944000002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Barcelona

Valero Romero, 
Sonia Carmen 6.668 Gestión PA 29,77222

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 18 
(Familia)

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801944000003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Barcelona

Soler Beamonte, 
Enrique 6.671 Gestión PA 19,57778     

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15149

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801944000023 Juzgado de lo Social núm. 23 (Ejecutorias) de Barcelona

Villena Muñoz, 
Carmen 6.731 Gestión PA 15,17778

Juzgado de lo 
Contencioso-
Administrativo núm. 14

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801944000032 Juzgado de lo Social núm. 32 de Barcelona

De la Fuente 
Solano, Ana 6.758 Gestión PA 28,62778 Juzgado de lo Penal 

núm. 4 (VSM) Vilanova i la Geltrú Barcelona Gestión PA

0801945000013 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm.13 de Barcelona

Blanco Olivera, M. 
Ester 5.490 Gestión PA 25,77222 Juzgado de lo Social 

núm. 6 Barcelona Barcelona Gestión PA

Tomás Tugas, M. 
Inmaculada 5.490 Gestión PA 24,21667     

0801952000001 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1 de Barcelona

Ariño Cardenas, 
Darius 7.379 Gestión PA 25,69445 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 1 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801952000002 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 2 de Barcelona

Ruiz Molinero, Alicia 7.382 Gestión PA 47,73333
Juzgado de lo 
Contencioso-
Administrativo núm. 11

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801952000006 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 6 de Barcelona

Navas Bravo, Roser 13.224 Gestión PA 37,38333     

0801961000001 Registro Civil núm. 1 de Barcelona

Enriquez Rodrigo, 
Catalina 957 Gestión PA 46,45000 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 52 Barcelona Barcelona Gestión PA

Erice López, María 
del Pilar 957 Gestión PA 57,07222

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Contencioso-
Administrativo)

Barcelona Barcelona Gestión PA

Jiménez del Olmo, 
Josefa 957 Gestión PA 26,05556 Registro Civil núm. 1 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Madero Miras, M. 
Del Carmen 957 Gestión PA 25,77222

Juzgado de lo 
Contencioso-
Administrativo núm. 16

Barcelona Barcelona Gestión PA

Sánchez Sánchez, 
Ferran 957 Gestión PA 48,90556 Audiencia Provincial 

Sección núm. 16 Civil Barcelona Barcelona Gestión PA

Santiago Corcuera, 
Alicia 957 Gestión PA 9,88333     

0801976030000 Fiscalía Provincial de Barcelona

Fonoll Elias, María 
Teresa 12.290 Gestión PA 66,91111 Oficina de Registro y 

Reparto del Decanato Barcelona Barcelona Gestión PA

Grau Lacuey, Alicia 12.290 Gestión PA 70,91111 Oficina del Jurado. 
Audiencia Provincial Barcelona Barcelona Gestión PA

0801992200004 Oficina de Tramitación Concursal de Barcelona

Aizpitarte Tellechea, 
Blanca Isabel 13.681 Gestión PA 33,43333 Juzgado núm. 3 de lo 

Mercantil Barcelona Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15150

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801992230001 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona

Asensio Sánchez, 
Antonio 1.008 Gestión PA 49,67778 Juzgado de Instrucción 

núm. 2 Badalona Barcelona Gestión PA

Bosch López, 
Genoveva 1.008 Gestión PA 61,07222

Juzgado de lo 
Contencioso-
Administrativo núm. 11

Barcelona Barcelona Gestión PA

Contreras Blanca, 
Mercedes 1.008 Gestión PA 49,68889

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 4 (Registro Civil)

Sant Feliu de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

Delgado Muñoz, 
Francina 1.008 Gestión PA 50,97778     

Guerrero Villena, M. 
Dolores 1.008 Gestión PA 61,07222 Oficina del Jurado. 

Audiencia Provincial Barcelona Barcelona Gestión PA

Izquierdo Gómez-
Comino, M.Carmen 1.008 Gestión PA 56,51111 Juzgado Decano Barcelona Barcelona Gestión PA

Laguarda Caminal, 
Francesca 1.008 Gestión PA 65,07222

Audiencia Provincial 
Sección 18 Civil 
(Familia/Capacidad)

Barcelona Barcelona Gestión PA

Marquina Marín, 
María Teresa 1.008 Gestión PA 57,07222

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Contencioso-
Administrativo)

Barcelona Barcelona Gestión PA

Melgen Morales, 
Antonia 1.008 Gestión PA 46,46667 Juzgado de Instrucción 

núm. 3
L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

Miguel López, 
Jerónimo 1.008 Gestión PA 55,73333 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 27 Barcelona Barcelona Gestión PA

Muñoz López, José 1.008 Gestión PA 65,07222 Juzgado de Instrucción 
núm. 16 Barcelona Barcelona Gestión PA

Navarro Gómez, 
Raúl 1.008 Gestión PA 52,97778 Juzgado de Violencia 

sobre la Mujer núm. 1
L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

Reina Avellaneda, 
Jaime 1.008 Gestión PA 62,00000 Juzgado de Instrucción 

núm. 3 Barcelona Barcelona Gestión PA

Revuelta de la 
Poza, Alfonso 1.008 Gestión PA 58,91111

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Contencioso 
Administrativo)

Barcelona Barcelona Gestión PA

Sánchez Márquez, 
Rosa María 1.008 Gestión PA 49,56111

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 4 (Registro Civil)

Sant Feliu de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

Vallès Llop, Jaime 
José 1.008 Gestión PA 56,41111 Juzgado Decano Barcelona Barcelona Gestión PA

Vivas Larruy, Anna 1.008 Gestión PA 65,07222 Juzgado de Instrucción 
núm. 20 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801992230002 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo penal)

Carrafa Martínez, 
Cristina 5.988 Gestión PA 45,21111 Juzgado de Vigilancia 

Penitenciaria núm. 4 Barcelona Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15151

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Molina Mir, José 
Luis 5.988 Gestión PA 37,49445 Unidades Procesales de 

Apoyo Directo
El Prat de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

Mor Valverde, Olga 5.988 Gestión PA 55,71667     

Vázquez Osuna, 
Frederic 5.988 Gestión PA 66,91111

Servicio Común de 
Notificaciones y 
Embargos

Barcelona Barcelona Gestión PA

0801992230003 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo social)

Carmona López, 
Dolores 6.764 Gestión PA 38,20000

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 3

Gavà Barcelona Gestión PA

Lumbreras Pérez, 
María Jesús 6.764 Gestión PA 70,91111 Juzgado de Instrucción 

núm.19 Barcelona Barcelona Gestión PA

Sánchez Lacort, 
Xavier 6.764 Gestión PA 33,43333

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 17 
(Familia)

Barcelona Barcelona Gestión PA

0802241000002 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 (Registro Civil) de Berga

Palacios Quiñonero, 
Montserrat 3.443 Gestión PA 21,58333

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 1 (VSM)

Berga Barcelona Gestión PA

0805646000000 Juzgado de Paz de Castelldefels

López Espejo, 
Mónica 7.782 Gestión PA 28,75000

Juzgado de lo 
Contencioso-
Administrativo núm. 4

Barcelona Barcelona Gestión PA

0826683301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de Cerdanyola del Vallès

Molina Jiménez, 
Rocío 15.042 Gestión PA 17,11111

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 5 (VSM)

Rubí Barcelona Gestión PA

0808941000009 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 9 de Gavà

Pueyo Vellve, Juana 13.227 Gestión PA 27,67778
Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 19 
(Familia)

Barcelona Barcelona Gestión PA

0809644000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Granollers

Juez Sánchez, 
Ramón 6.767 Gestión PA 12,00556 Juzgado de lo Social 

núm.1 Granollers Barcelona Tramitación PA

0809644000003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Granollers

Domínguez López, 
Carlos 11.353 Gestión PA 48,97778 Juzgado de Instrucción 

núm. 4 Granollers Barcelona Gestión PA

0809648000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Granollers

Durban Sala, María 12.155 Gestión PA 23,53889     

0809676060000 Fiscalía de Área de Granollers

Feijoo Boso, 
Francisco Javier 12.293 Gestión PA 51,73333 Juzgado de Instrucción 

núm. 1 Granollers Barcelona Gestión PA

0810142000007 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 de L’Hospitalet de Llobregat

Alonso Castells, 
Pilar 12.480 Gestión PA 42,41667     

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15152

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0810143000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de L’Hospitalet de Llobregat

Lorenzo Vila, Iria 2.597 Gestión PA 15,17778 Juzgado de lo Penal 
núm. 17 Barcelona Barcelona Gestión PA

0810148000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de L’Hospitalet de Llobregat

Escriche Martín, 
Ana 11.768 Gestión PA 27,68333 Juzgado de lo Mercantil 

núm. 9 Barcelona Barcelona Gestión PA

Rodas Carratala, 
Virgilio 11.768 Gestión PA 15,14445 Unidades Procesales de 

Apoyo Directo
Santa Coloma de 
Gramenet Barcelona Gestión PA

0810746013000 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías) de Lliçà d’Amunt

Guardiola Molla, 
Ana 8.808 Gestión PA 12,91667

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 1 (Registro Civil)

Esplugues de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

0811344000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Manresa

Vidalmargo 
Melgosa, María 
Teresa

6.773 Gestión PA 28,62778
Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 7

Manresa Barcelona Gestión PA

0811348000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm.1 de Manresa

Molera Safont, Luis 13.233 Gestión PA 32,63333     

0812142000009 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9 de Mataró

Batlle Serra, 
Montserrat 14.964 Gestión PA 59,73333 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 2 Mataró Barcelona Gestión PA

0812143000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Mataró

Pino Martín, Oliver 10.362 Gestión PA 17,58333 Juzgado de Violencia 
sobre la Mujer núm. 1 Mataró Barcelona Gestión PA

0812346000000 Juzgado de Paz de Molins de Rei

Cañas Gutiérrez, 
Juana 7.810 Gestión PA

Secretaría 56,41111 Juzgado de Paz Sant Just Desvern Barcelona Gestión PA

0812546000000 Juzgado de Paz de Montcada i Reixac

Manzano López, 
Yolanda 7.814 Gestión PA 

Secretaría 5,10000 Audiencia Provincial 
Sección núm. 21 Penal Barcelona Barcelona Tramitación PA

0812646000000 Juzgado de Paz de Montgat

Martín Villegas, 
Encarnación 7.814 Gestión PA

Secretaría 23,67778 Oficina del Decanato Mataró Barcelona Gestión PA

0814046049000 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías) de Navarcles

Viñals Argerich, 
Inés 10.206 Gestión PA 

Secretaría 64,19444 Juzgado de lo Penal 
núm. 1 Manresa Barcelona Letrado segunda

081474600000 Juzgado de Paz de Olesa de Montserrat

Cruz Herrada, 
Teresa 7.824 Gestión PA 28,62778 Juzgado de Paz Olesa de 

Montserrat Barcelona Gestión PA 
Secretaría

Montero Cortés, 
Esther 7.825 Gestión PA 

Secretaría 27,17778 Juzgado de Paz Esparreguera Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15153

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0816983101001 Servicio Común Procesal General de El Prat de Llobregat

Lujan Cazalilla, 
María Olga 14.404 Gestión PA (GU) 41,21111 Servicio Común 

Procesal de Ejecución
Cornellà de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

0816981101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de El Prat de Llobregat

Martínez Bombín, 
Celia 14.401 Gestión PA (GU)  31,72778     

0818146000000 Juzgado de Paz de La Roca del Vallès

Forner López, Sílvia 7.845 Gestión PA
Secretaría 42,10000 Juzgado de Paz La Roca del Vallès Barcelona Gestión PA

0818743000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Sabadell

Belio Bordonaba, 
Ana Pilar 2.615 Gestión PA 19,67778 Juzgado de Instrucción 

núm. 1 Sabadell Barcelona Gestión PA

Ors Griera, 
Margarita 2.615 Gestión PA 25,77222 Juzgado de Instrucción 

núm. 1 Sabadell Barcelona Gestión PA

0818792230000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Sabadell

Gurben Vives, 
Dolores 9.902 Gestión PA 62,00000

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 4 
(Registro Civil)

Sabadell Barcelona Gestión PA

0818776060000 Fiscalía de Área de Sabadell

Honrrubia Martínez, 
Eloina María 12.296 Gestión PA 2,64444

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 2 (VSM)

Cangas Pontevedra Tramitación PA

0819446000000 Juzgado de Paz de Sant Adrià de Besòs

Fernández 
Fernández, M. 
Teresa

7.851 Gestión PA 
Secretaría 46,27778 Juzgado de Paz Montgat Barcelona Gestión PA 

Secretaría

0819646000000 Juzgado de Paz de Sant Andreu de la Barca

Sanz Quintero, 
Miguel A 7.854 Gestión PA 25,77222

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 5 (VSM)

Martorell Barcelona Gestión PA

0820081101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Sant Boi de Llobregat

Álvarez Araujo, 
Marta Belén 14.450 Gestión PA (GU) 20,75000 Servicio Común 

Procesal de Ejecución
El Prat de 
Llobregat Barcelona  Gestión PA

0820846000000 Juzgado de Paz de Sant Esteve Sesrovires

García Mas, M. 
Teresa 7.866 Gestión PA 

Secretaría 48,90556 Unidades Procesales de 
Apoyo Directo

Sant Boi de 
Llobregat Barcelona Gestión PA

0821148000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 Sant Feliu de Llobregat

Gómez Sánchez, 
Celia 12.184 Gestión PA 65,07222 Juzgado de Paz Molins de Rei Barcelona Gestión PA 

Secretaría

0822146000000 Juzgado de Paz de Sant Just Desvern

Pablo Inocencio, 
Ivan 7.875 Gestión PA 15,13333     

0823146000000 Juzgado de Paz de Sant Pere de Ribes

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15154

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Román Ventosa, 
José 7.878 Gestión PA 21,58333 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 33 Barcelona Barcelona Gestión PA

0826246000000 Juzgado de Paz de Sant Vicenç de Castellet

Cardenas Jiménez, 
Juan Carlos 7.885 Gestión PA 

Secretaría 8,53889     

0824581101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Santa Coloma de Gramenet

Bonet Iglesias, 
Laura 14.459 Gestión PA (GU) 17,31111

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 6

Rubí Barcelona Gestión PA

Fresquet Jiménez, 
Cristina 14.459 Gestión PA (GU) 32,62778 Juzgado de Instrucción 

núm. 2 Badalona Barcelona Gestión PA

0824583301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de Santa Coloma de Gramenet

Cordero Cerdán, 
María Isabel 14.466 Gestión PA 20,94445     

0827942000009 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9 de Terrassa

Navarro Sisquella, 
Manuel 14.928 Gestión PA 32,62778 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 1 Terrassa Barcelona Gestión PA

0830583101001 Servicio Común Procesal General de Vilafranca del Penedès

Maldonado 
Ferrando, Javier 14.621 Gestión PA (GU) 39,90000     

0821946000000 Juzgado de Paz de Vilassar de Mar

García Ruiz, Araceli 7.912 Gestión PA 45,21111 Juzgado de lo Penal 
núm. 2 Arenys de Mar Barcelona Gestión PA

Sánchez 
Hernández, 
Francisco Javier

7.913 Gestión PA 
Secretaría 46,34444     

GIRONA

1706246025000 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías) L’Escala

González 
Fontiveros, José 
Manuel

8.996 Gestión PA 29,77222
Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 7 (VSM)

Figueres Girona Gestión PA

Serra Galbany, 
Montserrat 8.997 Gestión PA 

Secretaría 32,55000     

1707948000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Girona

Garrido Insua, 
Pablo 12.190 Gestión PA 20,62778 Juzgado de Paz Palamós Girona Gestión PA

1708946017000 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías) de Llagostera

Olivera Márquez, 
Olga 8.999 Gestión PA 

Secretaría 26,98889     

1714781101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Ripoll

Vidal Porcel, 
Montserrat 15.048 Gestión PA (GU) 12,00556 Unidades Procesales de 

Apoyo Directo Ripoll Girona Tramitación PA

1716004160000 Oficina del Decanato de Sant Feliu de Guíxols

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15155

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Mejías Vidal, 
Margarita 3.996 Gestión PA 55,73333

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 1 (Registro Civil)

Sant Feliu de 
Guíxols Girona Gestión PA

1721146059000 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías) de Verges

Baixeras Cruz, 
Francisca 10.481 Gestión PA 

Secretaría 27,67778 Unidades Procesales de 
Apoyo Directo Girona Girona Gestión PA

LLEIDA

2504746056000 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías) Bellcaire d’Urgell

Molins Solé, 
Mercedes 10.505 Gestión PA 

Secretaría 46,85000     

2512037022001 Audiencia Provincial Sección núm. 1 Penal (VSM) de Lleida

Bardají Buil, José 
María 538 Gestión PA 0,00556 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 2 Lleida Lleida Auxilio judicial

2512043000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Lleida

López Vaillo, José 
Félix 9.704 Gestión PA 19,78333

Audiencia Provincial 
Sección núm. 1 Penal 
(VSM)

Lleida Lleida Gestión PA

Calvet Arán, María 
Dolores 9.704 Gestión PA 24,02778     

2512048000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Lleida

Gracia Plou, Pilar 12.713 Gestión PA 13,11111 Juzgado de lo Social 
núm. 2 Lleida Lleida Gestión PA

2512076030000 Fiscalía Provincial de Lleida

Abad Sánchez, 
José Mariano 12.305 Gestión PA 53,68889 Juzgado de Violencia 

sobre la Mujer núm. 1 Lleida Lleida Gestión PA

Romero Díaz, Eva 12.305 Gestión PA 28,75000 Juzgado de Instrucción 
núm. 4 Lleida Lleida Gestión PA

2512004160000 Oficina del Decanato de Lleida

Rio Torres, 
Enriqueta 9.744 Gestión PA 68,00000 Juzgado de Menores 

núm. 1 Lleida Lleida Gestión PA

TARRAGONA

4312342000007 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 de Reus

García Pérez, Elena 
Pilar 14.925 Gestión PA 47,73333 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 6 Reus Tarragona Gestión PA

Soler Pont, Ester 14.925 Gestión PA 33,41667 Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 6 Reus Tarragona Gestión PA

Hernaez Luque, 
María 14.925 Gestión PA 23,67778

Juzgado de 1.ª 
Instancia e Instrucción 
núm. 3

Valls Tarragona Gestión PA

4312343000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Reus

Hernández Álvarez, 
Josefa 11.043 Gestión PA 29,77222 Oficina del Decanato Tarragona Tarragona Gestión PA

4390546000000 Juzgado de Paz de Salou

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15156

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Iturria Andreu, 
María Luisa 8.555 Gestión PA 39,07222 Juzgado de Instrucción 

núm. 1 Pamplona/Iruña Navarra Gestión PA

4314843000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Tarragona

Alonso Gil, Susana 3.095 Gestión PA 28,73333
Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 5 
(Familia)

Tarragona Tarragona Gestión PA

4314843000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Tarragona

Prieto Grande, Juan 
Carlos 3.098 Gestión PA 33,23333     

4314843000005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Tarragona

Seara Rodríguez, 
Fátima María 3.101 Gestión PA 5,11111 Juzgado de lo Penal 

núm. 4 Tarragona Tarragona Gestión PA

4314845000001 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1 de Tarragona

Almalé Val, Luis 
Javier 5.761 Gestión PA 25,43333

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 5 
(Familia)

Tarragona Tarragona Gestión PA

4314845000002 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 2 de Tarragona

De Gracia 
Hernández, Eva 
María

5.764 Gestión PA 24,75000 Fiscalía Provincial Tarragona Tarragona Gestión PA

4314847000001 Juzgado de lo Mercantil núm. 1 de Tarragona

Rosell Comerma, 
Mar 13.869 Gestión PA 37,91667 Juzgado de Instrucción 

núm. 6 Tarragona Tarragona Gestión PA

4315346000000 Juzgado de Paz de Torredembarra

Figueras Planas, 
Lidia 10.773 Gestión PA 

Secretaría 48,56667     

4315541000004 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM) de Tortosa

Martí Tallada, Rosa 5.127 Gestión PA 55,32778     

Valmaña Valmaña, 
Silvia 5.127 Gestión PA 66,00000 Juzgado de lo Social 

núm. 1 Tortosa Tarragona Gestión PA

4315541000005 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Tortosa

Herrero 
Sentandreu, Joan 13.878 Gestión PA 44,26111     

Cuerpo Tramitación Procesal y Administrativa

Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

BARCELONA

0801542000004 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil) de Badalona

Rodríguez 
Aguilar, Rosa 1.454 Tramitación PA 13,10556 Juzgado de lo Social 

núm. 15 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801542000007Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia) de Badalona

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15157

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Bodas Bello, 
Araceli 12.680 Tramitación PA 25,40556 Juzgado de 

Instrucción núm. 2 Badalona Barcelona Tramitación PA

Ranchal 
González, Ana 
María

12.680 Tramitación PA 26,60556 Juzgado de lo Social 
núm. 1 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801542000008 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8 de Badalona

Barrancos 
Oteo, Elena 14.948 Tramitación PA 29,40556

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 4 
(Registro Civil)

Badalona Barcelona Tramitación PA

Carbó Lecha, 
Montserrat 14.948 Tramitación PA 33,65556

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 7 
(Familia)

Badalona Barcelona Tramitación PA

Cardona Millet, 
Gemma 14.948 Tramitación PA 29,40556 Juzgado de 

Instrucción núm. 2 Badalona Barcelona Tramitación PA

Herrera 
Narbón, Lidia 14.948 Tramitación PA 29,40556 Oficina del Decanato Mataró Barcelona Tramitación PA

Salgado Díaz, 
Elisa 14.948 Tramitación PA 66,79445 Audiencia Provincial 

Sección núm. 17 Civil Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801543000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Badalona

García 
Morales, 
Cristina

2.583 Tramitación PA 38,21667 Juzgado de 
Instrucción núm. 5 Badalona Barcelona Tramitación PA

0801940000000 Juzgado Decano de Barcelona

Bel Vilarnau, 
Margarida 1.006 Tramitación PA 44,04444

Juzgado de 
Vigilancia 
Penitenciaria núm. 6

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Sánchez Báez, 
Francisco 
David

1.006 Tramitación PA 30,60556 Oficina de Atención 
al Ciudadano Barcelona Barcelona Tramitación PA

Santaliestra 
Acosta, María 
del Carmen

1.006 Tramitación PA 28,37222 Juzgado de lo Social 
núm. 2 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801904200001 Secretaría de Gobierno de Barcelona

Pérez Tejedor, 
Lucía 123 Tramitación PA 29,40556 Juzgado de lo Social 

núm. 3 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992290002 Tribunal Superior de Justicia. Servicio Común (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona

Lendinez Pons, 
María Teresa 129 Tramitación PA 52,95556

Servicio Común 
Procesal de 
Ejecución

Santa 
Coloma de 
Gramenet

Barcelona Tramitación PA

Medina Torres, 
Mercedes 129 Tramitación PA 66,79445

Servicio Común de 
Notificaciones y 
Embargos (juzgados 
de lo social)

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Miranda Ros, 
Esther 129 Tramitación PA 64,00000 Oficina del Jurado. 

Audiencia Provincial Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801933030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15158

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Ortiz Lozano, 
Ana María 135 Tramitación PA 17,10556

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 5

Mollet del 
Vallès Barcelona Tramitación PA

Rua Riveira, 
Carlos 135 Tramitación PA 16,37222 Juzgado de Violencia 

sobre la Mujer núm. 1 Oviedo Asturias Tramitación PA

Xixon Rivalta, 
Lourdes 135 Tramitación PA 41,49445 Juzgado de Violencia 

sobre la Mujer núm. 1 Manresa Barcelona Tramitación PA

0801934030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Social) de Barcelona

Carmona 
Rabadán, 
María

138 Tramitación PA 46,16111

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Contencioso-
Administrativo)

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Salvado Roig, 
Albert 138 Tramitación PA 42,21667 Juzgado de lo Social 

núm. 6 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Yagüe Roldán, 
M. Carmen 138 Tramitación PA 68,00000 Oficina del Jurado. 

Audiencia Provincial Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992500001 Tribunal Superior de Justicia. Servicio de Apoyo de Barcelona

Comas Uriz, 
Franciso Javier 126 Tramitación PA 29,33333 Unidades Procesales 

de Apoyo Directo
Sant Boi de 
Llobregat Barcelona Tramitación PA

Palomo 
Hortelano, Eva 
María

126 Tramitación PA 62,10000 Juzgado de 
Instrucción núm. 5 Sabadell Barcelona Tramitación PA

0801937021001 Audiencia Provincial Sección núm. 1 Civil de Barcelona

Ventura 
Fernández, 
Rosa

390 Tramitación PA 37,21667 Unidades Procesales 
de Apoyo Directo

Santa 
Coloma de 
Gramenet

Barcelona Tramitación PA

0801937021006 Audiencia Provincial Sección núm. 6 Penal de Barcelona

Martín de la 
Torre Ferré, 
Ana

405 Tramitación PA 16,37222 Juzgado de lo Penal 
núm. 26 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801937021008 Audiencia Provincial Sección núm. 8 Penal de Barcelona

Méndez 
Padilla, Antonia 411 Tramitación PA 13,10556

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 51 
(Familia)

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801937021014 Audiencia Provincial Sección núm. 14 Civil Barcelona

Rovira 
Sanmiguel, 
José Jorge

429 Tramitación PA 29,40556
Juzgado de 
Vigilancia 
Penitenciaria núm. 5

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801937021017 Audiencia Provincial Sección núm. 17 Civil de Barcelona

Boluda Julián, 
Neus 438 Tramitación PA 27,78333 Oficina de Atención 

al Ciudadano Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992100000 Oficina del Jurado. Audiencia Provincial de Barcelona

Matosas París, 
Elisenda 450 Tramitación PA 64,00000 Registro Civil núm. 1 Barcelona Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15159

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Del Rio Aguilar, 
Isabel 450 Tramitación PA 66,79445

Oficina de 
Tramitación 
Concursal

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801942000026 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 26 de Barcelona

Gordejuela 
Botella, María 
Ángeles

1.349 Tramitación PA 12,00556 Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 29 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801942000032 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 32 de Barcelona

Jiménez 
Rodríguez, 
Sara

1.367 Tramitación PA 8,00556
Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 3

Vinaroz Castellón Gestión PA

0801942000038 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38 de Barcelona

Tercero 
Talavera, 
Cristina 
Asunción

1.385 Tramitación PA 28,37222 Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 7

L’Hospitalet 
de Llobregat Barcelona Tramitación PA

Huertas 
Muntañola, 
Carolina

1.385 Tramitación PA 29,40556 Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 22 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801942000047 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47 Barcelona

Nieto Llorca, 
Isabel 1.412 Tramitación PA 17,75556     

0801942000055 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 55 Barcelona

Perera Moreno, 
María Dolores 1.436 Tramitación PA 17,09445 Registro Civil núm. 1 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801942000059 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 59 Barcelona

Ávila Ramírez, 
Jéssica 14.951 Tramitación PA 28,37222 Unidades Procesales 

de Apoyo Directo
El Prat de 
Llobregat Barcelona Tramitación PA

Muñoz Robles, 
Carmen 14.951 Tramitación PA 40,95556

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 58 
(Tutelas)

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Pozo Piedras, 
Josefa Antonia 14.951 Tramitación PA 58,10000

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 58 
(Tutelas)

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801944000003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Barcelona

Gracia 
Almazán, María 
Isabel

6.672 Tramitación PA 25,40556

Juzgado de lo 
Contencioso 
Administrativo núm. 
14

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801944000008 Juzgado de lo Social núm. 8 de Barcelona

García 
Benavente, 
Inés M

6.687 Tramitación PA 50,04444 Juzgado de lo Social 
núm. 19 Madrid Madrid Tramitación PA

0801944000023 Juzgado de lo Social núm. 23 (Ejecutorias) de Barcelona

Barragán 
Fernán, David 6.732 Tramitación PA 29,65556 Juzgado de lo Social 

núm. 10 Barcelona Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15160

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801944000028 Juzgado de lo Social núm. 28 de Barcelona

Garrido 
Caparrós, 
María Isabel

6.747 Tramitación PA 24,37222 Juzgado de lo Social 
núm. 31 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801945000013 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 13 de Barcelona

Nicolás Justo, 
Elena 5.491 Tramitación PA 28,37222

Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 2 
(Registro Civil)

L’Hospitalet 
de Llobregat Barcelona Tramitación PA

0801945000015 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 15 de Barcelona

Masferrer 
Niubó, Miquel 12.147 Tramitación PA 12,00556 Juzgado de Paz Sant Cugat 

del Vallès Barcelona Auxilio judicial

0801945000016 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 16 de Barcelona

Amador Martín, 
Cristina 12.150 Tramitación PA 60,10556

Juzgado de lo 
Contencioso 
Administrativo núm. 4

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801952000005 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5 de Barcelona

Gerez Esteban, 
Eva 12.458 Tramitación PA 24,37222 Juzgado de lo Penal 

núm. 19 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801952000006 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 6 de Barcelona

García Brao, 
Verónica 13.225 Tramitación PA 12,00556 Juzgado de lo Social 

núm. 3 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801961000001 Registre Civil núm. 1 de Barcelona

López Edo, 
Tania 958 Tramitación PA 23,57222 Unidades Procesales 

de Apoyo Directo

Santa 
Coloma de 
Gramenet

Barcelona Tramitación PA

0801976030000 Fiscalía Provincial de Barcelona

Campos Rubio, 
Esther 12.291 Tramitación PA 70,79445

Tribunal Superior de 
Justicia Sala de lo 
Social

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Sicart Balagué, 
Marta 12.291 Tramitación PA 70,79445

Tribunal Superior de 
Justicia. Servicio 
Común (Sala de 
Contencioso-
Administrativo)

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992200004 Oficina de Tramitación Concursal de Barcelona

Castellano 
Schiaffino, 
Silvina Adriana

13.682 Tramitación PA 8,00556
Juzgado de 
Vigilancia 
Penitenciaria núm. 2

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

López 
Quirantes, 
María de los 
Ángeles

13.682 Tramitación PA 13,10556 Juzgado de lo Social 
núm. 16 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992230001 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona

García Mitjans, 
Victoria 1.009 Tramitación PA 66,79445 Juzgado de 

Instrucción núm. 3
L’Hospitalet 
de Llobregat Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15161

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Lara Alonso, 
María del 
Carmen

1.009 Tramitación PA 62,79445
Instituto de Medicina 
Legal y Ciencias 
Forenses

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Lobo Palomar, 
Martín 1.009 Tramitación PA 68,00000 Servicio Común 

Procesal General

Santa 
Coloma de 
Gramenet

Barcelona Tramitación PA

Marbà Barbeta, 
Carme 1.009 Tramitación PA 68,00000 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Tramitación PA

Montañez 
Jurado, Jesús 
Alberto

1.009 Tramitación PA 62,10000
Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 58 
(Tutelas )

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Sánchez 
Sánchez, Ana 1.009 Tramitación PA 66,79445

Servicio Común de 
Notificaciones y 
Embargos (juzgados 
de lo social)

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992230002 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo penal) de Barcelona

Rodenas Fort, 
Sílvia 5.989 Tramitación PA 72,00000 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992230003 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo social) de Barcelona

Mansilla 
Fernández, 
Eva

6.765 Tramitación PA 30,60556

Juzgado de lo 
Contencioso-
Administrativo núm. 
15

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Martos Alonso, 
Yolanda 6.765 Tramitación PA 60,10556 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 34 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Sánchez 
Serrano, Isabel 6.765 Tramitación PA 34,60556

Oficina de 
Tramitación 
Concursal

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Serrano 
García, Emilia 
Carmen

6.765 Tramitación PA 38,21667
Audiencia Provincial 
Sección núm. 9 
Penal

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Ortiz 
Rodríguez, 
Olga Marina

6.765 Tramitación PA 58,10000 Juzgado de lo Social 
núm. 29 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Ortuño 
Estrader, Emilio 6.765 Tramitación PA 38,21667 Juzgado de lo Social 

núm. 23 (Ejecutorias) Barcelona Barcelona Tramitación PA

Ricart Ruiz, 
Esther 6.765 Tramitación PA 42,21667

Oficina de 
Tramitación 
Concursal

Barcelona Barcelona Tramitación PA

Vicente Plana, 
Ana Isabel 6.765 Tramitación PA 40,04444

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Contencioso-
Administrativo)

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0805646000000 Juzgado de Paz de Castelldefels

Camacho 
Belmonte, M. 
Asunción

7.784 Tramitación PA 60,10556 Juzgado de 
Instrucción núm. 3

L’Hospitalet 
de Llobregat Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15162

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Iglesias 
Rodrigo, José 
Manuel

7.784 Tramitación PA 60,00000 Juzgado de 
Instrucción núm. 3

L’Hospitalet 
de Llobregat Barcelona Tramitación PA

0826683301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de Cerdanyola del Vallès

Montero Aliaga, 
Laura 15.043 Tramitación PA 28,37222

Servicio Común 
Procesal de 
Ejecución

Santa 
Coloma de 
Gramenet

Barcelona Tramitación PA

0807741000003 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (VSM) de Esplugues de Llobregat

Ortega 
Cardenas, Eva 10.975 Tramitación PA 16,37222 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 21 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0808941000007 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Gavà

Prieto Vinagre, 
Juana María 10.972 Tramitación PA 44,04444

Instituto de 
Toxicología y 
Ciencias Forenses

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0809642000004 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 de Granollers

Martín de 
Castro, María 
Jesús

10.327 Tramitación PA 5,10556
Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 5 
(Registro Civil)

Granollers Barcelona Tramitación PA

0809643000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Granollers

Lobato Rojas, 
Andrés 10.333 Tramitación PA 29,40556 Juzgado de 

Instrucción núm. 1 Mataró Barcelona Tramitación PA

0809643000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Granollers

Castro 
Pratginestos, 
Eva

10.336 Tramitación PA 28,37222 Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 4 Granollers Barcelona Tramitación PA

0809643000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Granollers

Castañeda 
Tiscar, Blai 10.342 Tramitación PA 58,79445

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 4 
(VSM)

Mollet del 
Vallès Barcelona Tramitación PA

Sánchez 
Márquez, 
Manuela

10.342 Tramitación PA 66,10000 Juzgado de 
Instrucción núm. 2 Granollers Barcelona Tramitación PA

0809644000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Granollers

Panadero 
Hernández, 
Oscar

6.768 Tramitación PA 25,40556
Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 2

Mollet del 
Vallès Barcelona Tramitación PA

0809644000003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Granollers

Ubeda 
Martínez, 
Miguel

11.354 Tramitación PA 58,79445 Juzgado de 
Instrucción núm. 2 Granollers Barcelona Tramitación PA

0810143000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de L’Hospitalet de Llobregat

García Veliz, 
Paola Rosa 2.598 Tramitación PA 12,91111

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 4

Gavà Barcelona Tramitación PA

0810148000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de L’Hospitalet de Llobregat

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15163

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Segura 
González, M. 
Teresa

11.769 Tramitación PA 29,40556 Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 38 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0810176040000 Fiscalía Sección Territorial de L’Hospitalet de Llobregat

Rodríguez de 
Liebana García 
Morato, José 
Luís

12.892 Tramitación PA 70,41111 Juzgado de Violencia 
sobre la Mujer núm. 1

L’Hospitalet 
de Llobregat Barcelona Tramitación PA

Almazán 
Pérez, Yolanda 11.769 Tramitación PA 66,10000 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 1
L’Hospitalet 
de Llobregat Barcelona Tramitación PA

Soler Heinrich, 
M. Isabel 11.769 Tramitación PA 68,00000 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 37 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0811046000000 Juzgado de Paz de Malgrat de Mar

Arcas Porras, 
María 7.799 Tramitación PA 33,655

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 7

Arenys de 
Mar Barcelona Tramitación PA

0811344000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Manresa

Parra 
González, 
Rosario

6.774 Tramitación PA 12,00556 Juzgado de lo Social 
núm. 1 Manresa Barcelona Auxilio judicial

0811348000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Manresa

Smith Grau, 
Anna María 13.234 Tramitación PA 42,20000

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 1

Manresa Barcelona Tramitación PA

0812142000004 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Familia/Registro Civil) de Mataró

Munizaga de 
Luna, Ana 10.354 Tramitación PA 25,40556

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 3 
(Registro Civil)

Arenys de 
Mar Barcelona Tramitación PA

0812142000009 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9 de Mataró

De Lama 
Rodríguez, Eva 14.965 Tramitación PA 33,65556 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 1 Mataró Barcelona Tramitación PA

Mach Prades, 
María Mercè 14.965 Tramitación PA 66,79445 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 6 Mataró Barcelona Tramitación PA

Navarro 
Vázquez, Anna 14.965 Tramitación PA 66,41111 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 6 Mataró Barcelona Tramitación PA

0812143000001 Juzgado de Instrucción núm.1 de Mataró

Aranda 
Ciurana, Ana 10.360 Tramitación PA 60,10556 Fiscalía de Área 

(Mataró-Arenys) Mataró Barcelona Tramitación PA

0812144000002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Mataró

Valenzuela 
Serrano, 
Mónica del 
Carmen

6.780 Tramitación PA 56,10556 Unidades Procesales 
de Apoyo Directo

Vilafranca del 
Penedès Barcelona Tramitación PA

0811348000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Mataró

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15164

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Juárez 
Camacho, 
María de la 
Paloma

12.176 Tramitación PA 25,65556 Juzgado de 
Instrucción núm. 1 Granollers Barcelona Tramitación PA

0812176060000 Fiscalía de Área (Mataró, Arenys) de Mataró

Moreno 
Carranza, 
Susana

12.906 Tramitación PA 60,10556 Juzgado de 
Instrucción núm. 4 Granollers Barcelona Tramitación PA

0812441000004 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM) de Mollet del Vallès

Rodríguez 
Macias, Mirian 3.525 Tramitación PA 29,40556

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 2

Mollet del 
Vallès Barcelona Tramitación PA

0816983101001 Servicio Común Procesal General de El Prat de Llobregat

Campoy 
Bernal, Gloria 14.405 Tramitación PA (GU) 41,68889 Unidades Procesales 

de Apoyo Directo
El Prat de 
Llobregat Barcelona Tramitación PA

0818743000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Sabadell

Martínez 
Belzunce, 
Juana María

2.613 Tramitación PA 28,37222 Juzgado de 
Instrucción núm. 4 Sabadell Barcelona Tramitación PA

Sánchez 
Sierra, Eva 
María

2.613 Tramitación PA 56,10556
Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 4

Rubí Barcelona Tramitación PA

0818743000005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Sabadell

Vallespi 
Saldaña, 
Francisco 
Manuel

11.078 Tramitación PA 25,40556
Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 4

Rubí Barcelona Tramitación PA

0818744000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Sabadell

Azañón Cahis, 
Yolanda 6.783 Tramitación PA 33,65556 Juzgado de 

Instrucción núm. 4 Sabadell Barcelona Tramitación PA

0818748000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Sabadell

Sánchez 
Encomienda, 
José

12.182 Tramitación PA 8,00556 Juzgado de Violencia 
sobre la Mujer núm. 1 Sabadell Barcelona Auxilio judicial

0818776060000 Fiscalía de Área de Sabadell

Marín Moya, 
Soraya 12.297 Tramitación PA 25,40556 Juzgado de Violencia 

sobre la Mujer núm. 1 Sabadell Barcelona Tramitación PA

0824581101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Santa Coloma de Gramenet

Rodríguez 
Muñoz, María 
del Mar

14.460 Tramitación PA (Registro 
Civil) 36,04444 Unidades Procesales 

de Apoyo Directo

Santa 
Coloma de 
Gramenet

Barcelona Tramitación PA

0824583101001 Servicio Común Procesal General de Santa Coloma de Gramenet

Garzón Bou, 
María Dolores 14.463 Tramitación PA (GU) 53,68889 Unidades Procesales 

de Apoyo Directo

Santa 
Coloma de 
Gramenet

Barcelona Tramitación PA

0824583301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de Santa Coloma de Gramenet

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15165

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Andrés Marín, 
María Rosa 14.467 Tramitación PA 29,40556 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 48 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0827942000005 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Registro Civil) de Terrassa

Valero 
Benedicto, Ana 
Cristina

9.669 Tramitación PA 58,79445
Instituto Nacional de 
Toxicología y 
Ciencias Forenses

Barcelona Barcelona Tramitación PA

0827942000009 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9 de Terrassa

Rodríguez 
López, María 
Mercedes

14.929 Tramitación PA 24,37222 Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 4 Terrassa Barcelona Tramitación PA

0829841000002 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Vic

Conesa 
Ramos, Carla 3.572 Tramitación PA 16,91111 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 33 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0829841000004 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM) de Vic

Gabarrós 
Salles, 
Magdalena

3.578 Tramitación PA 72,00000
Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 2

Vic Barcelona Tramitación PA

Hernández 
García, Ana 
María

3.578 Tramitación PA 33,65556

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 3 
(Registro Civil)

Vic Barcelona Tramitación PA

0830741000007 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Vilanova i la Geltrú

Brull Sardà, 
Rosanna 11.257 Tramitación PA 66,79445

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 2 
(VSM)

Santa 
Coloma de 
Farners

Girona Tramitación PA

GIRONA

1706644000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Figueres

Llach Costa, 
Emma 6.856 Tramitación PA 29,40556

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 5

Figueres Girona Tramitación PA

1707943000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Girona

Busquets Xifrà, 
Anna 10.316 Tramitación PA 29,40556 Juzgado de 

Instrucción núm. 1 Girona Girona Tramitación PA

1707983201001 Servicio Común Procesal Ordenación del Procedimiento (Órganos Unipersonales) de Girona

Hernando 
Trullas, Mónica 14.278 Tramitación PA (adscripción 

transitoria UPAD AP civil) 28,37222 Servicio Común 
Procesal General Girona Girona Tramitación PA

Canabate 
Noguera, M. 
Dolores

14.280 Tramitación PA (adscripción 
transitoria UPAD social) 72,00000 Juzgado de lo Social 

núm. 3 Granollers Barcelona Tramitación PA

Abad Durán, 
Antonio 14.281

Tramitación PA
(adscripción transitoria 

UPAD contenciosa 
administrativa)

44,04444 Unidades Procesales 
de Apoyo Directo Girona Girona Tramitación PA

17141811101 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Puigcerdà

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15166

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Vázquez 
Sánchez, 
Begoña

14.913 Tramitación PA (GU) 16,37222

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 2 
(Registro Civil)

Jaca Huesca Tramitación PA

LLEIDA

2512048000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm.1 de Lleida

Rived Jiménez, 
Juan Antonio 12.1714 Tramitación PA 14,96111 Juzgado de 

Instrucción núm. 4 Arrecife Las Palmas Gestión PA

2512051000001 Juzgado de lo Penal núm. 1 de Lleida

Trepat 
Martínez, 
Elisabeth

6.178 Tramitación PA 68,00000 Juzgado de Violencia 
sobre la Mujer núm.1 Lleida Lleida Tramitación PA

TARRAGONA

4301476040000 Fiscalía Sección Territorial de Amposta

González 
Clavijo, Jorge 14.399 Tramitación PA 4,13333

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 2 
(VSM)

Tomelloso Ciudad Real Auxilio judicial

4303746000000 Juzgado de Paz de Calafell

Grau Ruiz, 
Gloria 8.537 Tramitación PA 68,00000

Oficina de 
Informàtica del 
Decanato

Barcelona Barcelona Tramitación PA

4306481101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Gandesa

Folqué Galano, 
María Dolores 14.936 Tramitación PA (GU) 33,65556

Juzgado de 1.ª 
Instancia e 
Instrucción núm. 5

Tortosa Tarragona Tramitación PA

4312304160000 Oficina del Decanato de Reus

Aranda Bes, 
Pedro José 5.116 Tramitación PA 49,68889 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 6 Reus Tarragona Tramitación PA

4312342000007 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 de Reus

Fiñana 
González, 
María del Mar

14.926 Tramitación PA 25,67778 Juzgado de 
Instrucción núm. 4 Reus Tarragona Tramitación PA

Lozano de 
Gracia, José 
Luís

14.926 Tramitación PA 34,53333 Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 6 Reus Tarragona Tramitación PA

Mozo Esteban, 
Eva Pilar 14.926 Tramitación PA 28,37222 Juzgado de 1.ª 

Instancia núm. 6 Reus Tarragona Tramitación PA

Vallejo 
Barranco, Olga 14.926 Tramitación PA 68,17222 Juzgado de Violencia 

sobre la Mujer núm. 1 Reus Tarragona Tramitación PA

4312343000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Reus

López López, 
María del 
Carmen

11.044 Tramitación PA 13,10556 Juzgado de 
Instrucción núm. 2 Reus Tarragona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15167

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Navarro 
Granero, María 
Joana

11.044 Tramitación PA 29,40556
Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 4 
(Registro Civil)

Reus Tarragona Tramitación PA

4314804200000 Secretaría Audiencia Provincial de Tarragona

Gonzalo 
Subiñás, 
Cristina

791 Tramitación PA 29,40556
Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 5 
(Familia)

Tarragona Tarragona Tramitación PA

4314837021003 Audiencia Provincial Sección núm. 3 Civil de Tarragona

Navarro Gil, 
Silvia 789 Tramitación PA 29,65556 Juzgado de 

Instrucción núm. 6 Tarragona Tarragona Tramitación PA

4314843000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Tarragona

Povill Cots, 
David 3.093 Tramitación PA 29,40556 Juzgado de 

Instrucción núm. 1 Tarragona Tarragona Tramitación PA

Rodrigo de la 
Cruz, Pedro 
Pablo

3.093 Tramitación PA 2,93889 Audiencia Provincial 
Sección núm. 15 Madrid Madrid Tramitación PA

4314844000002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Tarragona

Camacho 
Millón, 
Inmaculada

7.243 Tramitación PA 25,40556
Juzgado de 1.ª 
Instancia núm. 5 
(Familia)

Tarragona Tarragona Tramitación PA

Muriedas 
Hernández, 
María

7.243 Tramitación PA 16,37222 Juzgado de Menores 
núm. 1 Tarragona Tarragona Tramitación PA

4314876030000 Fiscalía Provincial de Tarragona

López Sintas, 
María Dolores 12.309 Tramitación PA 33,65556 Oficina de Atención 

al Ciudadano Tarragona Tarragona Tramitación PA

4316381101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de El Vendrell

Martínez 
Álvarez, 
Consuelo

14.414 Tramitación PA (GU) 13,10556 Unidades Procesales 
de Apoyo Directo

Vilafranca del 
Penedès Barcelona Tramitación PA

4316376040000 Fiscalía Sección Territorial de El Vendrell

Aguado García, 
Eva 12.931 Tramitación PA 21,65556 Unidades Procesales 

de Apoyo Directo El Vendrell Tarragona Tramitación PA

Cuerpo: Auxilio Judicial

Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

BARCELONA

0800641000006 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 (VSM) de Arenys de Mar

Hurtado Torán, María 3.437 Auxilio judicial 56,32778
Juzgado de 1.ª Instancia 
e Instrucción núm. 4 
(Registro Civil)

Sant Feliu de 
Llobregat Barcelona Auxilio judicial

0801943000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Barcelona

Isern Claveria, Oriol 2.488 Auxilio judicial 68,00000 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15168

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801943000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Barcelona 

Mendía Ruiz, Ana 2.491 Auxilio judicial 52,32778 Juzgado de 1.ª Instancia 
e Instrucción núm.7 Rubí Barcelona Auxilio judicial

0801943000006 Juzgado de Instrucción núm. 6 de Barcelona

García Sarasa, Sonia 2.497 Auxilio judicial 61,92222
Servicio Común de 
Notificaciones y 
Embargos

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000007 Juzgado de Instrucción núm. 7 de Barcelona

Ruiz Cardenas, 
Francisco 2.500 Auxilio judicial 65,92222 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000009 Juzgado de Instrucción núm. 9 de Barcelona

Paulí Romigosa, 
Pere 2.506 Auxilio judicial 49,08889 Audiencia Provincial 

Sección núm. 1 (Civil) Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000014 Juzgado de Instrucción núm. 14 de Barcelona

Sanz Fernández, 
Esther Isabel 2.521 Auxilio judicial 57,92222 Juzgado de Menores 

núm. 2 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000016 Juzgado de Instrucción núm. 16 de Barcelona

López Varela, Josefa 2.527 Auxilio judicial 66,91667 Juzgado de Instrucción 
núm. 4 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000020 Juzgado de Instrucción núm. 20 de Barcelona

Balderas López, 
Mónica 2.539 Auxilio judicial 50,03889 Juzgado de Paz Sant Andreu de la 

Barca Barcelona Auxilio judicial

0801943000027 Juzgado de Instrucción núm. 27 de Barcelona

Rafel Homs, Frederic 2.560 Auxilio judicial 67,12222 Juzgado de Instrucción 
núm. 16 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000029 Juzgado de Instrucción núm. 29 de Barcelona

Álvarez González, 
Rosa María 2.566 Auxilio judicial 60,32778 Audiencia Provincial 

Sección núm. 11 (Civil) Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000033 Juzgado de Instrucción núm. 33 de Barcelona

Espinosa Gascó, 
Rosa Esther 2.578 Auxilio judicial 68,00000 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801940000000 Juzgado Decano de Barcelona

Corredera Mérida, 
Marina 1.007 Auxilio judicial 4,90000 Juzgado de 1.ª Instancia 

núm. 3 Badalona Barcelona Auxilio judicial

0801992290002 Tribunal Superior de Justicia. Servicio Común (Sala de lo Contencioso Administrativo) de Barcelona

Ruiz Roca, José 130 Auxilio judicial 56,32778

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Contencioso 
Administrativo)

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801992500001 Tribunal Superior de Justicia. Servicio de Apoyo de Barcelona

Farrés Fontcuberta, 
Carles 127 Auxilio judicial 35,58889

Juzgado de 1.ª Instancia 
e Instrucción núm. 7 
(VSM)

Figueres Girona Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15169

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801904200002 Secretaría Audiencia Provincial de Barcelona

Toribio Bastard, 
Amelia 448 Auxilio judicial 30,51111 Juzgado de Paz Sant Adrià de 

Besòs Barcelona Auxilio judicial

0801937021001 Audiencia Provincial Sección núm. 1 Civil de Barcelona

Martínez Villena, Ana 
María 391 Auxilio judicial 30,60000

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Social)

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801937021011 Audiencia Provincial Sección núm. 11 Civil de Barcelona

Collado Iglesias, 
Elena 421 Auxilio judicial 41,11667

Tribunal Superior de 
Justicia (Sala de lo 
Social)

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801937021017 Audiencia Provincial Sección núm. 17 Civil de Barcelona

Villalón Mellado, 
Sandra 439 Auxilio judicial 26,60000 Secretaría de Gobierno Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801937021018 Audiencia Provincial Sección núm. 18 Civil (Familia/Capacidad) de Barcelona

Da Silva Macedo, M. 
Do Sameiro 442 Auxilio judicial 30,60000 Audiencia Provincial 

Sección núm. 17 Civil Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801992100000 Oficina del Jurado. Audiencia Provincial de Barcelona

Hernández Polo, 
María del Mar 451 Auxilio judicial 49,10000

Instituto de Medicina 
Legal y Ciencias 
Forenses

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Pujol Beltrán, María 
Jesús 451 Auxilio judicial 28,73333 Juzgado de Instrucción 

núm. 4 Granollers Barcelona Auxilio judicial

0801953000002 Juzgado de Menores núm. 2 de Barcelona

Suárez Martín, 
Covadonga 7.482 Auxilio judicial 49,08889 Juzgado de 1.ª Instancia 

e Instrucción núm. 4 Vilanova i la Geltrú Barcelona Auxilio judicial

0801953000003 Juzgado de Menores núm. 3 de Barcelona

Rey Moure, María 
Belén 7.485 Auxilio judicial 48,32778 Juzgado de Violencia 

sobre la Mujer núm. 1
L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Auxilio judicial

080195300000 Juzgado de Menores núm. 6 de Barcelona

Pérez Calzada, 
Laura 7.494 Auxilio judicial 34,51111 Servicio Común Procesal 

General
Cerdanyola del 
Vallès Barcelona Auxilio judicial

0801948000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Barcelona

López-Tello Muñoz 
Espada, Carlos 10.933 Auxilio judicial 62,91667 Juzgado de Menores 

núm. 3 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801992230001 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona

Calero Hernando, 
Victor 1.010 Auxilio judicial 26,60000 Audiencia Provincial 

Sección núm. 2 Penal Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Gallego Lafarga, 
Silvia 1.010 Auxilio judicial 26,60000 Juzgado de Vigilancia 

Penitenciaria núm. 6 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Gálvez López, María 
Monserrate 1.010 Auxilio judicial 26,60000 Juzgado de 1.ª Instancia 

Instrucción núm. 2
Sant Feliu de 
Llobregat Barcelona Auxilio judicial

García Cano, 
Enrique 1.010 Auxilio judicial 30,60000 Juzgado de 1.ª Instancia 

Instrucción núm. 3
Sant Feliu de 
Llobregat Barcelona Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15170

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Relinque Lacalle, 
Ana María 1.010 Auxilio judicial 34,51111 Depósito de Efectos 

Judiciales del Decanato Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Ripoll Valle, Juana 1.010 Auxilio judicial 30,51111 Juzgado de Menores 
núm. 6 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Sánchez Fernández, 
María Irene 1.010 Auxilio judicial 26,60000

Servicio Común de 
Notificaciones y 
Embargos (juzgados de 
lo social)

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Sánchez García, 
Sergio R. 1.010 Auxilio judicial 4,90000 Juzgado de 1.ª Instancia 

núm. 39 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801992230002 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo penal) de Barcelona

Arrebola Moreno, 
Oscar 5.990 Auxilio judicial 58,91667

Tribunal Superior de 
Justicia. Servicio Común 
(Sala de Contencioso-
Administrativo)

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Florez Basany, 
Enedina 5.990 Auxilio judicial 48,24444 Juzgado de Instrucción 

núm. 5 Badalona Barcelona Auxilio judicial

Molina Pérez, 
Francisco Javier 5.990 Auxilio judicial 22,51111 Juzgado de Instrucción 

núm. 1 Sabadell Barcelona Auxilio judicial

Rodríguez Lomas, 
Lourdes 5.990 Auxilio judicial 26,51111 Servicio Común Procesal 

General
Cornellà de 
Llobregat Barcelona Auxilio judicial

0801992230003 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo social) de Barcelona

Rodríguez González, 
Alicia 6.766 Auxilio judicial 22,60000 Oficina Registro i Reparto 

del Decanato Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801976030000 Fiscalía Provincial de Barcelona

Culleré Cabestany, 
María Marta 12.292 Auxilio judicial 30,60000

Audiencia Provincial 
Sección núm. 12 (VSM/
Familia)

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Gallardo Pérez, 
Beatriz 12.292 Auxilio judicial 30,60000 Juzgado de lo Mercantil 

núm. 7 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Illa Obiols, María 
Carmé 12.292 Auxilio judicial 44,35556 Juzgado de Instrucción 

núm. 3
L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Auxilio judicial

López Moreno, 
Encarnación 12.292 Auxilio judicial 41,08889

Instituto de Medicina 
Legal y Ciencias 
Forenses

Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Rodríguez Gutiérrez, 
Juan M. 12.292 Auxilio judicial 35,58889 Oficina del Jurado. 

Audiencia Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0805146000000 Juzgado de Paz de Castellar del Vallès

Lara Guillén, Dolores 7.781 Auxilio judicial 26,51111
Juzgado de Paz 
(Agrupación de 
Secretarias)

Lliçà d’Amunt Barcelona Auxilio judicial

0826683101001 Servicio Común Procesal General de Cerdanyola del Vallès

Machado Macià, 
José Ramón 15.041

Auxilio judicial, 
archivo y efectos 
judiciales (GU)

33,97222 Servicio Común Procesal 
General

Cerdanyola del 
Vallès Barcelona Auxilio judicial

0810143000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de L’Hospitalet de Llobregat

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15171

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

García Cara, Gabriel 2.599 Auxilio judicial 8,00556 Juzgado de 1.ª Instancia 
núm. 21 Palma Illes Balears Tramitación PA

0810148000001 Juzgado de Violencia Sobre la Mujer núm. 1 de L’Hospitalet de Llobregat

Gómez Martín, 
Francisco Javier 11.770 Auxilio judicial 4,90000 Juzgado de 1.ª Instancia 

núm. 6 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0810241000005 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Igualada

Guitart Cordoba, 
Mireia 12.693 Auxilio judicial 12,90000

Juzgado de Paz 
(Agrupación de 
Secretarías)

Capellades Barcelona Auxilio judicial

0818792230000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Sabadell

Hernández Rama, 
Jesús 9.904 Auxilio judicial 24,73333 Juzgado de Instrucción 

núm. 5 Sabadell Barcelona Auxilio judicial

0819646000000 Juzgado de Paz de Sant Andreu de la Barca

Martínez Chiva, 
Susana 7,857 Auxilio judicial 12,90000 Juzgado de 1.ª Instancia 

e Instrucción núm. 6 Martorell Barcelona Auxilio judicial

0820546000000 Juzgado de Paz de Sant Cugat del Vallès

Nieves Rodríguez, 
M. Teresa 7,864 Auxilio judicial 48,32778 Juzgado de Vigilancia 

Penitenciaria núm. 1 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0827943000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Terrassa

Zarza Herrera, 
Montserrat 9.679 Auxilio judicial 16,90000 Juzgado de Instrucción 

núm. 2 Terrassa Barcelona Auxilio judicial

0829841000004 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM) de Vic

Canadell Tarradellas, 
Gemma 3.579 Auxilio judicial 30,60000 Juzgado de 1.ª Instancia 

e Instrucción núm. 2 Vic Barcelona Auxilio judicial

0830741000006 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 (VSM) de Vilanova i la Geltrú

Puente Yanez, Ana 3.599 Auxilio judicial 42,05000 Juzgado de lo Penal 
núm. 1 Vilanova i la Geltrú Barcelona Tramitación PA

GIRONA

1702376040000 Fiscalía Sección Territorial de Blanes

Pachón González, 
Noemi 12.921 Auxilio judicial  12,33333 Juzgado de Paz Malgrat de Mar Girona Tramitación PA

LLEIDA

2521746000000 Juzgado de Paz de Tàrrega

Saumell Salat, 
Inmaculada 8.197 Auxilio judicial 23,63333

Juzgado de 1.ª Instancia 
e Instrucción núm. 1 
(VSM)

Cervera Lleida Tramitación PA

TARRAGONA

4309246000000 Juzgado de Paz de Mont-roig del Camp

Hierro González, 
David 10.761 Auxilio judicial 26,60000 Juzgado de 1.ª Instancia 

e Instrucción núm. 1 Falset Tarragona Auxilio judicial

4314876030000 Fiscalía Provincial de Tarragona

Álvarez Carballido, 
Jorge Juan 12.310 Auxilio judicial 24,73333 Oficina del Decanato Logroño La Rioja Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15172

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

4314843000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Tarragona

Corcoles Cano, Olga 
Vanesa 3.097 Auxilio judicial 8,90000 Juzgado de lo Social 

núm. 3 Tarragona Tarragona Auxilio judicial

4314843000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Tarragona

Carvajal García, 
José Victor 3.100 Auxilio judicial 4,90000 Juzgado de lo Penal 

núm. 3 Tarragona Tarragona Auxilio judicial

4314804200000 Secretaría Audiencia Provincial de Tarragona

García Hernández, 
María Ascensión 792 Auxilio judicial 39,58889

Juzgado de lo 
Contencioso-
Administrativo núm. 2

Tarragona Tarragona Auxilio judicial

4314848000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Tarragona

Gracia Floristán, M. 
Jesús 11.933 Auxilio judicial 44,24444 Juzgado de Instrucción 

núm. 5 Tarragona Tarragona Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 18 de febrero de 2020 Sec. II.A.   Pág. 15173

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
23

30
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-02-17T18:59:10+0100




